
e . eT 

. ) y 
REPÚBLICA DEL ECUADOR , " l ? 

s . MS a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No. 95-2-1-1- 00040 A í JO 

MANUEL MOLINA JALIL MH 
SUBINTENDENTE JURIDICO DE LA 

INTENQENCIA DE COPANIAS DE GUAYAQUIL. 
* $ o. APS o . AS 7, Ls 

. >> . . 
7 * E Pr O ra . A 

CONSIDERANDO: 

. QUE el 24 de parzg de. 1999, sq ha otorgado ante el Hotario Quiniv del 
Cantón Guayáquil, lá escritura pública de aumentó de capitál y reforma del 
estatuto de la Compañia CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MIRUEL ANGEL AUAD €. LTOA.; 

. . "a sl OS A or La e Fo. 

QUE el señor Miguel Angel fuda Campuzano, en su, calidad de Gerente de la 
compañia, con el patrocinio del señor Ab. Xavier Cástro Muñoz, ha presentado 
copias de diéha escriturat ba wisma:spje reúne los requisitos de Ley; 

Tr. Cs OA A a ., z 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañias mediante Resoluciones Nos. 3UM-92-489 de 18 de noviembre de 1992; y 
ADR-92-504 de diciembre 11 de 1992; 

0 RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR* ai el aumento de “capita de fa. Compañia 
CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MIGUEL ANGEL AUAD €. LTDA., por UN MI! LON TRESCI!NTOS 

0 MIL SUCRES. dividido en ML TRESCIENTAS participaciones de UN MIL SUCRES cada 
unaz Y. b) la reforma del estatuto, de conformidad con los terminos constantes 
sn la Feferida escritura. 

ARÍICÍLO SEGUNDO. * DISPONÉN due un extracto de la Tiidicada escrita se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
domicilio principal de ta compañía. Uh ejemplar de “la ublicitión Jeberá 
entregarse a este Despacio. : 

ARTICULO TERCERO.- > OTSPONER que el Notario Quinto del cantón Guayaquil, 
, tome nata al margen de la matríz de la escriture' pública "que se aprueba, del 

| roktenido de la presente Resolucion y siente tazoñ de esta aqutación. 

] ARTICULO CUARTO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
, úvayaquil: aj inscriba la referida escritura pública, junto con la presente 
0 Resolución, archive una envia de dicha escritura y devuelva lag restantes con la 

razón de la inscripcion que se ordeus; y, b) cumpla las demás prescripciones 
contenidas en la Ley de Registro y e1 artículo 33 del Código «de Comercio: 

0 ARTICULO QUINTO. — DISPONER que «el Hotario Vigésimo fioveno del cantón 

Guayaquil, anote al margen de la matriz de la escritura pública del 4 de febrero 
de 1986, por la cual se constituyó la compañia en referencia, que ha provedido 
a aumentar su capital y ¿sformar su estatuto, mediante la escritura pública que 
se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUN IQUESE . - DADA v firmada en la Superintendencia de Compañias, en 

Guayaquil, a o cres N 40 AS 
==: a rd A : - 

Ab! Manuel E 
SUBANTENDENTE JURIDICO “DE” LA l 

"INTE IA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

  

    

A om. 
Exp.No. 26807-86



Certífico : Que con fecha de hoy, queda inscríta esta Hesolución 

a foja 29,831, número 4,208 del Begistro Mercantil, Libro de ln __ 

dustriales y anotada bajo el nímero 27,713 del Repertorios= Guaya _ 

NN 
quil, once de Agosto de mil novesientos noventa y 7     

    

c0e- El Regia_ 

trador Mercantil.- 

    

AB, HECTOR MIGUEL A P 

Hegistrador Mercantil del Ganión Gusyaqul 

Certifico : Que con fecha de hoy, se tomó nota de lo ordenado en 

esta Resolución a foja 8.200 del Registro Mercantíl, Libro de ladus_ 

triales de 1,986 ; y, 7.197 del miswo Negistro de 1,988, al margen 

de las inscripciones respectivas.» Guayaquil, once de Agosto de mil 

novecientos noventa y cinco»- El Registrador Mercantilao 

    
  

LLIVAR AA BE 

   


